

# 운영성과표

제 02 기 : 2019년 01월 01일부터 2019년 12월 31일까지

제 01 기 : 2018년 10월 22일부터 2018년 12월 31일까지

재단법인 금융산업공익재단

(단위 : 원)

과 목	제 02(당) 기			제 01(전) 기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
I. 사업 수익	63,123,948,674	62,436,792,011	687,156,663	0	0	0
(1) 출연금 수익	62,436,792,011	62,436,792,011	0	0	0	0
(2) 투자자산 수익	687,156,663	0	687,156,663	0	0	0
이자 수익	687,156,663	0	687,156,663	0	0	0
II. 사업 비용	1,493,890,475	1,493,890,475	0	90,436,134	90,436,134	0
(1) 사업수행비용	1,185,052,600	1,185,052,600	0	0	0	0
1. 분배비용	1,185,052,600	1,185,052,600	0	0	0	0
일자리창출사업아이디어공모사업비	669,600,000	669,600,000				
소방청지원사업비	501,452,600	501,452,600				
기타사업비	14,000,000	14,000,000				
(2) 일반관리비용	308,837,875	308,837,875	0	90,436,134	90,436,134	0
1. 인력비용	127,472,121	127,472,121	0	0	0	0
인건비	106,383,395	106,383,395	0	0	0	0
복리후생비	13,422,060	13,422,060				
퇴직급여	7,666,666	7,666,666	0	0	0	0
2. 시설비용	56,905,284	56,905,284	0	8,031,453	8,031,453	0
지급임차료	44,014,002	44,014,002	0	6,915,228	6,915,228	0
감가상각비	12,891,282	12,891,282	0	1,116,225	1,116,225	0
3. 기타비용	124,460,470	124,460,470	0	82,404,681	82,404,681	0
여비	213,890	213,890	0	980,414	980,414	0
일반수용비	15,760,678	15,760,678				
차량비	851,000	851,000				
회의운영비	19,508,400	19,508,400	0	24,607,000	24,607,000	0
업무추진비	70,015,771	70,015,771	0	8,000,000	8,000,000	0
용역비	7,444,480	7,444,480	0	13,697,000	13,697,000	0
행사비	660,000	660,000	0	34,357,340	34,357,340	0
감가상각비	8,338,301	8,338,301	0	634,594	634,594	0
무형고정자산상각비	1,540,000	1,540,000		128,333	128,333	
제세공과금	127,950	127,950	0	0	0	0
III. 사업이익	61,630,058,199	60,942,901,536	687,156,663	-90,436,134	-90,436,134	0
IV. 사업외수익	5,128	5,128	0	0	0	0
잡이익	5,128	5,128	0	0	0	0
V. 사업외비용	0			0		
VI. 고유목적사업준비금전입액	61,494,466	0	61,494,466	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	52,024,436	52,024,436	0	0	0	0
VIII. 법인세차감전당기운영이익	61,620,593,297	60,994,931,100	625,662,197	-90,436,134	-90,436,134	0
IX. 법인세비용	0	0	0	0	0	0
X. 당기운영이익	61,620,593,297	60,994,931,100	625,662,197	-90,436,134	-90,436,134	0